
UCHWAŁA NR XXXVII/282/13
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 25 listopada 2013 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 5941)) i art. 7 ust 3 z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 6132)) na wniosek Burmistrza Ciechocinka, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XI/95/07 z dnia 29 października 2007 r. w sprawie zwolnień od podatku od 
nieruchomości, (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2007 r. Nr 126, poz. 1906, z 2012 r. poz. 3087)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko–Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aldona Nocna

1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Nr 96 poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. 

Nr 102, 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378

Id: 568768F2-2A34-4607-8BEC-5CCD6004F671. Podpisany Strona 1




